
 
 
 
 

 
 

KANDAVAS NOVADADOME 
SIA „ KANDAVAS KOMUN ĀLIE PAKALPOJUMI” 

„ Robežkalni”, Kandavas pagasts, Kandavas novads, LV - 3120  
Reģ.Nr.41203006844,tālrunis 631 26072, 631 26188,fakss 631 26071 

 
 
2015.gada 16.oktobrī Nr.1-13/282     
 
 
Par iepirkuma procedūru „Biomasas katlumājas  
Kandavā būvprojekta izstrāde, izbūve un  
autoruzraudzība” ID Nr.KKP/2015/7 KF,  
Eiropas Savienības Kohēzijas fonda  
līdzfinansētā projekta „Pasākumi centralizētās  
siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšanai,  
modernizējot siltumapgādes sistēmu un tās avotus  
Kandavas pilsētā”  
(projekta Nr. PCS/3.5.2.1.1/14/06/029)” ietvaros  
 
 
 SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi” Iepirkumu komisija 2015.gada6.oktobrī ir 
saņēmusi jautājumu par iepirkuma procedūras dokumentāciju: 

Saskaņā ar Konkursa nolikuma 2.1.4.punktu plānotais līguma izpildes termiņš ir 
2015.gada 12.novembris (objektamjābūt pieņemtam ekspluatācijā), kas no piedāvājuma 
iesniegšanas brīža  (2015.gada 22.oktobris) ir 3 nedēļas. 

Izvērtējot laiku, kāds objektīvi nepieciešamas būvprojekta izstrādei, ar projektēšanu 
saistīto darbību izpildei, ko būvuzņēmējs nevar ietekmēt (piemēram, būvprojekta 
saskaņošanai un ekspertīzei), kā arī pārējo darbu veikšanai, uzskatām, ka šāds termiņš ir 
absolūti nereāls un veikt Konkursā paredzētos darbus šādā termiņā nav iespējams. Par to 
liecina kaut vai tas, ka būvatļauja ar nosacījumiem projektēšanai un būvdarbu uzsākšanai 
tiek izsniegta mēneša laikā pēc būvniecības ieceres dokumentu izstrādāšanas un iesniegšanas 
būvvaldē izvērtēšanai. 

Ņemot vērā laiku, kas nepieciešams piedāvājumu izvērtēšanai un iepirkuma 
saskaņošanai ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru (turpmāk tekstā – LIAA), maz 
ticams, ka pat iepirkuma līgums varētu tikt noslēgts šādā termiņā, nemaz nerunājot par 
Konkursā paredzēto darbu izpildi. 

Konkrētajā gadījumā nav arī nozīmes Konkursa nolikuma 2.1.4.punktā ietvertajai 
piebildei, ka darbu izpildes termiņš var tikt pagarināts, ja tiek pagarināts līguma, kas noslēgts 
starp LIAA un Pasūtītāju, īstenošanas termiņš. Pretendentam , iesniedzot savu piedāvājumu, 
jāparedz darbu izpilde Konkursa nolikumā noteiktajā termiņā, t.i. līdz 2015.gada 
12.novembrim, un nav nekāda pamata paļauties uz to, ka darbu izpildes termiņš varētu tikt 
pagarināts.  

Ņemot vērā minēto, lūdzam sniegt skaidrojumu par plānotā līguma izpildes termiņa 
pamatotību. 
 
Atbilde:  
Iepirkums tiek veikts Eiropas Savienības Kohēzijas fondalīdzfinansētā projekta „Pasākumi 
centralizētās siltumapgādes sistēmas efektivitātes paaugstināšanai, modernizējot 



siltumapgādes sistēmu un tās avotus Kandavas pilsētā” (proj. Nr. 
PCS/3.5.2.1.1/14/06/029)ietvaros, saskaņā ar 08.09.2015. Līguma par projekta īstenošanu Nr. 
L-PCS-15-0153, kas noslēgts starp Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru un 
SIA  „Kandavas komunālie pakalpojumi”, īstenošanas termiņiem.  
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra pieņēma lēmumu par projekta iesnieguma 
apstiprināšanu tikai 21.08.2015. un noslēdza attiecīgu līgumu, nosakot projekta īstenošanas 
termiņu, tad tā pieļauj, ka šāda veida darbus var veikt noteiktajā termiņā un SIA “Kandavas 
komunālie pakalpojumi” nav pamata noteikt citus projektēšanas un būvdarbu veikšanas 
termiņus. 

 
 
 
SIA „Kandavas komunālie pakalpojumi”  
Iepirkumu komisija          
         I.Saliņa 
         G.Brauns 
         I.Linuža 
         G.Laumane 
 
 


